1

OFÍCIO VEREADOR Nº 872/2020

São Roque, 30 de julho de 2020.

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Solicito à Mesa Diretora da Câmara as seguintes

informações referentes ao Concurso Público 01/2019, realizado por esta

Casa de Leis, mais especificamente sobre o cargo de Agente de

Operações II:

1. Encaminhar o edital de classificação prévia e final com as

notas de cada candidato aprovado para o cargo de Agente de

Operações II;

2. Encaminhar a relação com o nome completo, endereço e

telefone dos candidatos aprovados para o cargo de Agente de

Operações II;

3. Encaminhar o documento de convocação dos candidatos

aprovados para o cargo de Agente de Operações II;

4. Encaminhar o termo de posse dos candidatos aprovados

para o cargo de Agente de Operações II;

Sem mais para o momento, colocamo-nos à

disposição para esclarecimentos de dúvidas que por ventura venham a surgir.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

 2

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. 1º Vice-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque – SP

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. 2º Vice-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque – SP

Ao
Excelentíssimo Senhor
ETELVINO NOGUEIRA
DD. 1º Secretário da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque –
SP

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALACIR RAYSEL
DD. 2º Secretário da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque –
SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2020 - 11:46 6483/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z9K8B3G2W1S7V5R7
		2020-07-31T08:26:49-0300

		2020-07-31T08:26:49-0300